
 91,819

 31,701

 45,726

 3,279

 6,425

95

 4,593

 21,777

 7,198

 11,366

636

 1,611

21

945

 2,217

807

 1,107

61

146

－

96

 2,037

661

 1,052

102

147

－

75

 16,839

 6,133

 7,879

980

616

－

 1,231

 48,949

 16,902

 24,322

 1,500

 3,905

74

 2,246

 901,544,022

 317,554,337

 448,299,929

 37,848,296

 52,126,300

 613,163

 45,101,997

 448,909,584

 155,063,095

 234,703,222

 12,156,357

 28,160,185

 585,110

 18,241,615

 89,851,308

 33,787,857

 44,548,005

 2,222,170

 5,526,055

－

 3,767,221

 41,247,339

 14,175,964

 21,128,770

 2,128,511

 2,535,691

－

 1,278,403

 287,081,224

 102,906,164

 130,440,784

 20,286,489

 13,232,012

－

 20,215,775

 34,454,567

 11,621,257

 17,479,148

 1,054,769

 2,672,357

 28,053

 1,598,983

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國100年 6月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 91,819

206

57

 28,382

41

555

 4,119

 24,416

 2,093

 2,230

 3,787

 3,050

 1,509

 4,643

 3,309

 2,898

 3,916

 4,017

735

 1,856

 21,777

45

15

 6,365

6

119

 1,002

 6,094

412

646

 1,002

591

361

 1,146

896

929

805

628

202

513

 2,217

4

2

719

3

11

105

554

40

44

122

46

41

122

120

29

103

87

24

41

 2,037

－

－

570

－

10

83

517

54

15

169

128

30

132

76

56

89

46

10

52

 16,839

14

4

 5,404

10

89

666

 4,399

518

354

508

963

194

813

370

128

367

 1,695

91

252

 48,949

143

36

 15,324

22

326

 2,263

 12,852

 1,069

 1,171

 1,986

 1,322

883

 2,430

 1,847

 1,756

 2,552

 1,561

408

998

 901,544,022

 1,343,147

 608,748

 279,256,267

 408,577

 4,165,585

 39,274,001

 234,492,341

 24,336,454

 19,862,137

 43,720,697

 42,102,600

 13,601,237

 48,457,899

 28,915,874

 20,215,474

 27,916,742

 48,311,472

 6,781,912

 17,772,858

 448,909,584

 993,204

 363,174

 137,498,020

 125,608

 1,882,063

 21,560,447

 124,489,540

 9,311,581

 11,899,938

 23,078,500

 14,744,887

 7,574,211

 24,228,911

 16,263,727

 14,821,103

 15,364,375

 10,726,656

 3,642,089

 10,341,550

 89,851,308

 131,436

 169,015

 29,138,900

 95,160

 620,089

 4,768,758

 22,341,481

 2,174,284

 1,582,870

 5,214,440

 1,663,595

 1,821,609

 5,160,311

 4,353,052

 814,490

 3,699,793

 3,078,887

 1,183,128

 1,840,010

 41,247,339

－

－

 12,279,218

－

 147,338

 1,653,181

 10,200,482

 1,290,801

 242,286

 3,455,552

 3,274,165

 585,936

 2,309,091

 1,385,077

 905,020

 1,567,896

 740,216

 174,232

 1,036,848

 287,081,224

 141,720

 50,838

 89,832,605

 168,916

 1,292,954

 9,723,310

 68,324,630

 10,723,433

 5,335,588

 10,496,471

 21,335,980

 2,979,538

 14,977,750

 5,657,731

 2,521,349

 5,484,337

 32,676,379

 1,505,743

 3,851,952

 34,454,567

 76,787

 25,721

 10,507,524

 18,893

 223,141

 1,568,305

 9,136,208

 836,355

 801,455

 1,475,734

 1,083,973

 639,943

 1,781,836

 1,256,287

 1,153,512

 1,800,341

 1,089,334

 276,720

 702,498

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 6月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 8月15日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


